Р О С С И Й С К А Я Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Администрация Барановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.04.2014                                                    №  28                                      с. Барановка

Об исполнении бюджета

поселения Барановский

сельсовет Змеиногорского

района Алтайского края

за 1 квартал 2014 года».

              В соответствии  с пунктом 5  статьи  264 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить исполнение бюджета за 1 квартал 2014 года по доходам в сумме 954674,27 руб. согласно приложения № 2 (прилагается).

2. Утвердить исполнение бюджета за 1 квартал 2014 года по расходам в сумме

       822264,74 руб. согласно приложения № 3,4 (прилагается).

3.   Утвердить профицит бюджета в сумме 132409,53 руб. согласно приложения № 1

      (прилагается).

 Глава сельсовета                                                                                            А.А.Сечин

                                                                                Приложение № 1

                     к постановлению администрации

     Барановского сельсовета

от 09.04.2014г. № 28
                                                                  Источники

                    внутреннего финансирования дефицита бюджета в 1 квартале 2014 года.

                                                                                                                               (  руб.)

	  КБК
	Наименование источника
	Сумма

	01 00 00 00 00 00000 000
	Источники финансирования дефицита  бюд-

жета, всего

	132409,53

	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков  средств бюджета
	132409,53

Приложение №2

к постановлению администрации

               Барановского сельсовета

       от 09.04.2014 г. № 28
Поступление доходов бюджета поселения за 1квартал  2014 года.

(руб.)
	Коды
	Наименование
	Сумма

	100 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ
	413276,27

	101 02000 01 0000 110
	Налоги на доходы с физических лиц
	112486,70

	105 03010 01 0000 110
	Единый сельхозналог
	158353

	106 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	-138,30

	106 06013 10 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставке, установленной подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса РФ ( по ставке 0,3 % )
	44196,62

	    106 06023 10 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставке, установленной подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса РФ ( по ставке 1,5 % )
	52695,65

	111 05010 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	14137,54

	111 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов местного самоуправления
	9562,50

	113 01995 10 0000 130
	Прочие  доходы от оказания платных услуг(работ)

	18930

	113 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат  бюджетов поселений
	3052,56

	202 01001 10 0000 151
	Дотация на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности бюджетам поселения
	83100

	    202 01003 10 0000 151
	Дотация на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений
	447198

	202 02216 10 0000 151

	Субсидии бюджетам на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования, а также капитального ремонта и   ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов
	11100

	Всего доходов:
	954674,27

  Приложение №3
к постановлению администрации

                Барановского сельсовета

        от 09.04.2014 г. № 28
                                   Распределение расходов бюджета за 1 квартал 2014 года

по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов                 (руб.)
	Наименование
	Рз
	ПР
	Сумма

	Общегосударственные расходы
	01

	263820-04

	Функционирование высшего должностного лица муниципального образования
	01
	02
	40910-57

	Функционирование Правительства РФ, высших органов исполнительной власти субъектов РФ, местных администраций
	01
	04
	184855-93

	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13
	38053-54

	Национальная безопасность
	03

	6233-96

	Обеспечение противопожарной безопасности
	03
	10
	6233-96

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05

	11938-64

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05
	01
	11938-64

	Культура, кинематография, средства массовой информации
	08

	531472-10

	Культура
	08
	01
	531472-10

	Социальная политика
	10

	8800

	Пенсионное обеспечение
	10
	01
	8800

	Всего

	822264-74

Приложение №4
к постановлению администрации

               Барановского сельсовета

       от 09.04.2014 г. № 28

Распределение бюджетных ассигнований

по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджетов

в ведомственной структуре расходов за 1 квартал 2014 года

(руб.)

	Наименование
	Мин
	Рз
	Пр
	ЦСР
	ВР
	Сумма

	Администрация Барановского сельсовета
	303

	822264-74

	Общегосударственные расходы
	303
	01

	263820-04

	Функционирование высшего должностного лица муниципального образования
	303
	01
	02
	012 0000

	40910-57

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления
	303
	01
	02
	012 1012

	40910-57

	Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными органами, казенными учреждениями
	303
	01
	02
	012 1012
	121
	40910-57

	Функционирование высших исполнительных органов местных администраций
	303
	01
	04
	012 0000

	184855-93

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления
	303
	01
	04
	012 1011

	184855-93

	Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными органами, казенными учреждениями
	303
	01
	04
	012 1011
	   121
	130775-02

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	303
	01
	04
	012 1011
	244
	53704-72

	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	303
	01
	04
	012 1011
	850
	376-19

	Другие общегосударственные вопросы
	303
	01
	13
	999 0000

	38053-54

	Выполнение других обязательств государства
	303
	01
	13
	999 1471

	7484

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	303
	01
	13
	999 1471
	244
	4000

	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	303
	01
	13
	9991471
	850
	3484

	Учреждения по обеспечению хозяйственного обслуживания
	303
	01
	13

	30569-54

	Расходы на обеспечение деятельности ( оказание услуг) подведомственных учреждений
	303
	01
	13
	025 0000

	30569-54

	Централизованные бухгалтерии, группы хозяйственного обслуживания, логопедические пункты
	303
	01
	13
	025 1082

	30569-54

	Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными органами, казенными учреждениями
	303
	01
	13
	025 1082
	121
	29569-54

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	303
	01
	13
	025 1082
	244
	1000

	Национальная безопасность
	303
	03

	6233-96

	Обеспечение пожарной безопасности
	303
	03
	10

	6233-96

	Реализация других функций, связанных с обеспечением национальной безопасности
	303
	03
	10
	025 0000

	6233-96

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	303
	03
	10
	025 1086

	6233-96

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	303
	03
	10
	025 1086
	244
	1323-96

	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	303
	03
	10
	025 1086
	850
	4910

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	303
	05

	11938-64

	Жилищное хозяйство
	303
	05
	01

	11938-64

	Иные расходы в области жилищно-коммунального хозяйства
	303
	05
	01
	929 0000

	11938-64

	Мероприятия в области жилищного хозяйства
	303
	05
	01
	929 1802

	11938-64

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	303
	05
	01
	929 1802
	244
	11938-64

	Культура, кинематография, средства массовой информации
	303
	08

	531472-10

	Культура
	303
	08
	01

	531472-10

	Расходы на обеспечение деятельности ( оказание услуг) подведомственных учреждений в сфере культуры
	303
	08
	01
	022 0000

	453299-77

	Учреждения культуры
	303
	08
	01
	022 1053

	453299-77

	Субсидии бюджетным учреждениям
	303
	08
	01
	022 1053
	610
	453299-77

	Библиотеки
	303
	08
	01
	022 1057

	78172-33

	Субсидии бюджетным учреждениям
	303
	08
	01
	022 1057
	610
	78172-33

	Социальная политика
	303
	10

	8800

	Пенсионное обеспечение
	303
	10
	01
	904 0000

	8800

	Иные вопросы в области социальной политики
	303
	10
	01
	904 1627

	8800

	Доплаты к пенсиям
	303
	10
	01
	904 1627

	8800

	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	303
	10
	01
	904 1627
	312
	8800

	Всего:

	822264-74

Глава сельсовета                                                                                              А.А.Сечин